19www.elt.es
Constant current control gears for LED modules IP67 2x25 W
Equipos de alimentación de corriente constante
para módulos de LED IP67 2x25 W
LC-EN
IP67
220-240V
50-60Hz

temp.
Temp.
funcionamiento
Format
Formato
Dimensions
Dimensiones
W mA Vdc � � tc (°C) ta (°C) A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
LC 225/350-EN 9926010 2x25 350 9... 72 0,90 85 70 -25... +55 1 198 180 89 34
LC 225/500-EN 9926020 2x25 500 12... 55 0,89 85 70 -25... +55 1 198 180 89 34
LC 225/700-EN 9926030 2x25 700 3... 37 0,92 85 70 -25... +55 1 198 180 89 34
LC 225/350-EN-2 9926011 2x25 350 9... 72 0,90 85 70 -25... +55 2 340 325 49 33
LC 225/500-EN-2 9926021 2x25 500 12... 55 0,89 85 70 -25... +55 2 340 325 49 33
LC 225/700-EN-2 9926031 2x25 700 3... 37 0,92 85 75 -25... +50 2 340 325 49 33
SELV1